
平成２２年７月１４日  

  会  員  各  位  

 

      

東 京 都 中 央 区 新 川 1 - 2 - 1 2 

                                 金山ビル  

                                 社団法人 ロシアＮＩＳ貿易会  

                      常務理事 治 田  彰  

 

 

会員名簿改訂に伴う、調査ご協力のお願いについて  

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  

 平素は当会事業に格別のご協力、ご支援を賜り厚く御礼申し上げます。  

 このたび、会員名簿を改訂することになりました。つきましては、別添の用紙に、

本年８月２日現在のご担当者名等を記入例（別紙）に従ってご記入の上、まことに

勝手とは存じますが、８月２日（月）までにＦＡＸにてご返送下さいますようお願

い申し上げます。また、会員名簿には掲載いたしませんが、当会からＥメール配信

している資料等もございますので、ご担当者のＥメールアドレスも併せてお知らせ

いただきますようお願いします。  

 なお、変更のない場合もお手数ですが、ご記入いただきたくお願い申し上げます。  

                                 敬具  

 

１．ＦＡＸは、０３－３５５５－１０５２ 

総務部 井上、三木宛にお送り下さい。（ＴＥＬ：０３－３５５１－６２１５）  

  

２．別紙の＜会員名簿調査用紙＞は当会ホームページよりワード・ファイルをダウ

ンロードして作成することもできます。  

→http://www.rotobo.or.jp/about/20100714.doc 

 



                                                               （別紙） 
＜会員名簿調査用紙＞ 
以下の要領でご記入の上、８月２日（月）までにＦＡＸをお願いします。 
 
  （例）会員名：○○商事㈱ 
        代表者 役職：社長 
                氏名：茅場太郎 
        住所：〒104-0033 中央区新川・・・・ 
    担当部署：国際営業部ロシア課    
        ご担当者 役職：課長  
                  氏名：新川次郎 
    ご担当者の電話番号、FAX 番号：03-1234-5678、03-2345-6789 
        ご担当者のＥメールアドレス：abcdef@ghijk.co.jp 
    会員名簿の送付について： 希望する  希望しない 
 
社団法人 ロシアＮＩＳ貿易会 総務部 井上、三木行 

（ＦＡＸ：０３－３５５５－１０５２） 
 
平成２２年８月２日現在のデータをご記入下さい。 
変更のない場合もお手数ですが、ご記入いただきたくお願い申し上げます。 
この＜会員名簿調査用紙＞は当会ホームページ（http://www.rotobo.or.jp/）よりダウンロ

ードして作成することもできます。 
会員名 
 
 
代表者 役職 
 
    氏名 
 
住所（担当部署の所在地） 
〒    － 
 
担当部署 
 
 
ご担当者 役職 
 
     氏名 
 
ご担当者の電話番号           ＦＡＸ番号 
 
 
ご担当者のＥメールアドレス（会員名簿には未掲載、資料等配信用に登録します。） 
 
 
会員名簿の送付について 
（ハードコピーのみの送付となります。下記のいずれかに○をつけて下さい。） 
  
          希望する           希望しない 


